[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 августа  2014 года  №13-85
Об образовании Контрольно-счетной  комиссии
муниципального образования  город Ершов
Ершовского муниципального района
     В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Уставом  муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

  1. Образовать  Контрольно-счетную комиссию  муниципального образования город  Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области без прав юридического лица.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования                                                     А. А. Тихов